ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số        /UBND

Nghĩa Sơn, ngày 10 tháng 4 năm 2025

V/v cử người có uy tín trong

đồng bào dân tộc đi giao lưu,

học tập, trao đổi kinh nghiệm

tại các tỉnh phía Nam năm 2025

Kính gửi:       Phòng Nội vụ huyện Tư Nghĩa

Thực hiện Công văn số 259/SDTTG-CS ngày 08/4/2025 của Sơ Dân tộc

và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc cử người có uy tín trong đồng bào dân tộc

đi giao lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm tại các tỉnh phía Nam năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã cử người có uy tín trong đồng bào dân tộc đi giao

lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm tại các tỉnh phía Nam năm 2025 (có danh

sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Phòng Nội vụ huyện biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- CT, các PCTUBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

DANH SÁCH

CHỌN NGƯỜI CÓ UY TÍN THAM GIA ĐOÀN HỌC TẬP KINH

NGHIỆM TẠI CÁC TỈNH PHÍA NAM NĂM 2025

(Theo CV số 259/SDTTG-CS ngày 08/4/2025 của Sơ Dân tộc và Tôn giáo

tỉnh Quảng Ngãi)

Stt Họ và Tên
Năm

sinh
Chức vụ Địa chỉ

Số điện

thoại

01 Phạm Văn Thắng 1956 Người có uy tín
Thôn 2,

xã Nghĩa Sơn
0359.288.553

		2025-04-10T16:14:55+0700

		2025-04-10T16:18:53+0700

		2025-04-10T16:18:53+0700

		2025-04-10T16:18:53+0700